

**Torben Hilligsøe Holding ApS**

**CVR-nr. 34617473**

**Frejlev Skolevej 44**

**9200 Aalborg SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Torben Hilligsøe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Torben Hilligsøe Holding ApS  
Frejlev Skolevej 44  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617473

Stiftet: 16.07.2012

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Torben Hilligsøe

### **Bank**

Danske Bank A/S  
Algade 53  
9100 Aalborg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 64 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen 31.12.2015 udgør 293 t.kr., og selskabets balancesum udgør 354 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.800)</b>	<b>(5.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.830	201.814
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(927)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.974)</u>	<u>(1.553)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>62.129</b>	<b>194.511</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>2.082</u>	<u>1.412</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.211</u></b>	<b><u>195.923</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		73.830	201.814
Overført resultat		<u>(9.619)</u>	<u>(105.691)</u>
		<b><u>64.211</u></b>	<b><u>195.923</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.390	226.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>300.390</u>	<u>226.560</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>300.390</u>	<u>226.560</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	105.323
Tilgodehavende selskabsskat		32.027	63.739
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.027</u>	<u>169.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.689	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>17.689</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.365</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>54.081</u>	<u>169.062</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>354.471</u></u>	<u><u>395.622</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		220.390	146.560
Overført overskud eller underskud		(7.697)	1.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>292.693</u></b>	<b><u>328.282</u></b>
Bankgæld		0	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.833	0
Skyldig selskabsskat		9.945	62.327
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.778</u></b>	<b><u>67.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.778</u></b>	<b><u>67.340</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>354.471</u></b>	<b><u>395.622</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	146.560	1.922	99.800	328.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	73.830	(9.619)	0	64.211
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>220.390</b>	<b>(7.697)</b>	<b>0</b>	<b>292.693</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(2.082)	(1.412)
	<u>(2.082)</u>	<u>(1.412)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	146.560
Andel af årets resultat	73.830
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>220.390</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>300.390</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
TH International ApS	Aalborg	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Den samlede forpligtelse udgør 10 t.kr. pr. 31.12.2015.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden TH International ApS' gæld til Danske Bank. Kautio-  
nen er uden beløbsbegrænsning. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.